
 

Projekt „Místní akční plány rozvoje vzdělávání II – Správní obvod Praha 7“,  
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011690, realizuje MČ Praha 7 za podpory Evropské unie. 

 

MAP II Praha 7 pořádá 
SEMINÁŘ NA TÉMA  

 

KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ NA ZŠ 

 
 

V dnešní době, která na člověka klade stále vyšší názory, nejen pokud jde o znalosti a dovednosti, 

ale i tzv. měkké kompetence, nabývá školní kariérové poradenství nového významu. Prakticky 

vedený seminář se zaměřuje na techniky, které jsou v kariérovém poradenství aktuálně využívané.  

Program:  

 Výchova k volbě povolání v českém školství v 21. století  

 Zkušenosti s výukou předmětu výchova k volbě povolání v základní škole  

 Sebepoznání – silné a slabé stránky osobnosti, temperament a jejich význam při výběru povolání 

 Metody a formy práce v profesní orientaci žáků středních škol  

 Rozvoj sociálně psychologických dovedností při pří pravě na budoucí povolání 

 

Datum konání:  4. března 2020 od 14:15 

Místo konání:  ZŠ Strossmayerovo náměstí, 3. patro, učebna biologie 

Lektor:   Mgr. Jiří Sixta 

Pedagog, akreditovaný lektor dalšího vzdělávání pedagogů v oblasti 

komunikačních a sociálních dovedností, týmové spolupráce, řešení konfliktů a 

asertivity, primární prevence a dalších témat.   

Svou účast, prosím, hlaste na e-mail kuldovam@praha7.cz do 28. února 2020. 

 

mailto:kuldovam@praha7.cz

